
Úrkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2016. (IX.27.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Úrkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   
 
1.§  Úrkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetése  
 

a) bevételi főösszegét 194 841 728,- Ft-ban,  
 

b) kiadási főösszegét 315 448 873,- Ft-ban,  
 

c) finanszírozási előirányzat bevételi összegét 120 607 145,- Ft-ban 
 

d) bevételeinek főösszegét 302 448 873,- Ft-ban 
 

e) kiadásainak főösszegét 315 448 873,- Ft-ban az 5. melléklet szerinti bevétel-kiadás 
mérlegegyezőségével állapítja meg, a 6. mellékletben bemutatott pénzügyi mérleg 
szerint 

hagyja jóvá.” 
 

2.§ A Rendelet 
1. 1-7. melléklete helyébe az 1-7. melléklet, 
2. 9-11. melléklete helyébe a 8-10. melléklet, 
3. 14. melléklete helyébe a 11. melléklet  
lép. 

 

3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

        Fülöp Zoltánné                                                dr. Puskády Norbert 
        polgármester                                                       jegyző 
 
 
A rendelet 2016. szeptember 27-én kihirdetésre került. 
 
 
       dr. Puskády Norbert 
       jegyző 



1. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"1. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Előirányzat El őző módosítás Módosítás

B C D

1. 118 223 752 124 301 752 126 410 480
2. B11. ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSA 112 886 752 114 087 752 115 712 278
3.         B111. Helyi Önk.működési ált.támogatása 44 961 506 44 961 506 44 961 506
4.         B112. Települési Önk.egyes köznevelési felad.támog. 36 394 666 36 394 666 36 394 666
5.         B113. Települési Önk.szoc. és gyermekjól.felad.tám. 29 125 180 29 423 180 29 814 180
6.                   Hozzájárulás a pénzbeli szoc.ellátásokhoz 12 498 514 12 498 514 12 498 514
7.   Szociális étkeztetés támogatása 1 107 200 1 107 200 1 107 200
8.   Gyermekétkeztetés támogatása 12 229 466 12 229 466 12 229 466
9.   Családsegítés 3 000 000 3 000 000 3 000 000
10.                   Házi segítségnyújtás 290 000 290 000 290 000
11.                   Szociális ágazati és kiegészítő ppótlék 0 298 000 689 000
12.         B114 Települési Önk.könyvtári,közművelődési felad.tám. 2 405 400 2 405 400 2 405 400
13.         B115 Működési célú költségvetési támogatás 0 903 000 1 899 000
14.         B116. Elszámolásból származó bevételek 0 0 237 526
15. B16.EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI 5 337 000 10 214 000 10 698 202
16.        B160 Központi költségvetési szervtől 0 27 000 27 000
17.        B161 Társadalombizt.pénzügyi alaptól (OEP.tám.) 3 540 000 3 540 000 3 540 000
18.        B161 Elkülönitett állami pénzalapoktól (közfogl.tám.) 1 797 000 6 647 000 7 131 202
19. B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 34 700 000 34 700 000 34 700 000
20. B34. VAGYONI TÍPUSÚ ADÓK 3 700 000 3 700 000 3 700 000
21.          B343. Magánszemélyek kommunális adója 3 700 000 3 700 000 3 700 000
22. B35. TERMÉKEK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ADÓJA 31 000 000 31 000 000 31 000 000
23.          B351. Iparűzési adó 27 000 000 27 000 000 27 000 000
24.          B354. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 000 000
25. B4. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 19 771 668 19 771 668 20 911 668
26. B402. SZOLGÁLTATÁSOK ELLENÉRTÉKE 1 800 000 1 800 000 1 840 000
27.         B4021. Alkalmazottak,külsős étk. térítési díja, egyéb 1 800 000 1 800 000 1 840 000
28. B403. KÖZVETÍTETT SZOLGÁLTATÁSOK 1 750 000 1 750 000 1 750 000
29.         B4031. Államháztartáson belülre 1 720 000 1 720 000 1 720 000
29.         B4032. Államháztartáson kívülre 30 000 30 000 30 000
30. B404. TULAJDONOSI BEVÉTELEK 7 195 600 7 195 600 7 195 600
31.           B4041. Üzemeltetésből származó bevétel (eszközhasználati dij) 4 000 000 4 000 000 4 000 000
32.           B4042. Önkormányzati lakások lakbérbevételei 597 600 597 600 597 600
33.           B4043. Egyéb helyiségek bérbeadása 2 200 000 2 200 000 2 200 000
34.           B4044 Közterület használat 398 000 398 000 398 000
35. B405. ELLÁTÁSI DÍJAK 5 311 871 5 311 871 5 311 871
36.          B4051. Intézményi ellátási díjak 5 311 871 5 311 871 5 311 871
37.                      - Óvodai térítésí díjak 312 715 312 715 312 715
38.                      - Iskolai térítési díjak 3 100 000 3 100 000 3 100 000
39.                      - Szoc.étkezők térítési díja 1 721 142 1 721 142 1 721 142
40.                      - Házi segítségnyújtás 178 014 178 014 178 014
41. B406. KISZÁMLÁZOTT ÁLTALÁNOS FORGALMI ADÓ 3 714 197 3 714 197 4 625 197
42. B408. EGYÉB KAPOTT KAMAT 0 0 189 000
43 2 646 0002 646 0002 646 0002 646 000 2 646 0002 646 0002 646 0002 646 000 6 021 0006 021 0006 021 0006 021 000
44. B52. INGATLANOK ÉRTÉKESÍTÉSE 2 646 000 2 646 000 6 021 000
45.         B521. Ingatlan értékesítés 2 646 000 2 646 000 6 021 000
16. B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 81 580 81 580 4 743 580
47.  B72. FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLCSÖN VISSZATÉRÜLÉSE 81 580 81 580 81 580
48.        B721. Háztartásoktól felh.c.kölcsön visszatérülése 81 580 81 580 81 580
49. B75. EGÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 0 0 4 662 000
50.        B7502. Non-profit szervezettől (társulástól) 0 0 3 262 000
51.        B7504. Háztartásoktól (szennyvíz érdekeltségi hj.) 0 0 1 400 000
52. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 175 423 000 181 501 000 192 786 728
53. B8. FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 95 000 000 120 607 000 122 662 145
54. B81. BELFÖLDI  FINANSZÍROZÁS 95 000 000 120 607 000 122 662 145
55.        B813. Maradvány igénybevétele 95 000 000 120 607 000 120 607 145
56.        B814. ÁH. Belüli megelőlegezés 0 0 2 055 000
57. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 270 423 000 302 108 000 315 448 873

BEVÉTELEK
2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 

Sorsz.
MEGNEVEZÉS

A

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B1. MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON 
BELÜLRŐL

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK



Sorsz. Előirányzat Előző módosítás Módosítás
1. B B B
2. K. KÖLTSÉGVETÉSI MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 186 813 610 218 214 058 225 265 801
3. K1. Személyi juttatások 82 136 000 87 222 000 88 724 405
4. K2. Munkaadót terhelő járulákok 21 908 000 22 641 000 23 044 942
5. K3. Dologi kiadások 53 304 000 53 304 000 54 056 000
6. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 025 344 10 025 344 10 025 344
7. K5. Egyéb működési célú kiadás 5 393 000 7 970 000 7 970 000
8.       K502. Elvonások, befizetések 0 2 537 000 2 537 000
9.       K506. Egyéb műk.célú támogatás ÁH-belülre 790 000 790 000 790 000
10.       K511. Egyéb műk.célú támogatás ÁH-kivűlre 4 603 000 4 643 000 4 643 000
11. K5 Tartalékok 14 047 266 37 051 714 41 445 110
12. K. KÖLTSÉGVETÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 79 588 390 79 873 390 84 107 520
13. K6. Beruházások 5 642 720 5 927 720 6 664 130
14.        12-ből EU-s forrásból megvalósul beruházás
15. K7. Felújítások 73 445 670 73 445 670 76 943 390
16. K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 500 000 500 000 500 000
17. K FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 4 021 000 4 020 552 6 075 552
18. K9 Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 4 021 000 4 020 552 6 075 552
19. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 270 423 000 302 108 000 315 448 873

1. -95 000 000 -120 607 000 -122 662 145

2. 95 000 000 120 607 000 122 662 145

KIADÁSOK

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege(finans zírozási bevételek-
finanszírozási kiadások)

MEGNEVEZÉS
A

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK  
EGYENLEGE

Költségvetési hiány,többlet(költségvetési bevételek -költségvetési 
kiadások )



1. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"1. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

KIADÁSOK

A B C D E F G H I J K L M

1.
MEGNEVEZÉS Előirányzat

Előző 
Módosítás

Módosítás El őirányzat El őző Módosítás Módosítás El őirányzat
Előző 

Módosítás
Módosítás El őirányzat

Előző 
Módosítás

Módosítás

2. K1 Személyi juttatások 22 261 000 27 025 000 27 957 260 19 433 000 19 329 000 19 710 782 40 442 000 40 868 000 41 056 363 82 136 000 87 222 000 88 724 405

3. K2 Munkaadót terhelő járulékok 5 544 000 6 245 000 6 495 942 5 307 000 5 276 000 5 378 000 11 057 000 11 120 000 11 171 000 21 908 000 22 641 000 23 044 942

4. K3 Dologi kiadások 25 989 000 25 989 000 27 286 000 6 787 000 6 787 000 6 313 000 20 528 000 20 528 000 20 457 000 53 304 000 53 304 000 54 056 000

5. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 025 344 10 025 344 10 025 344 10 025 344 10 025 344 10 025 344

6. K5 Egyéb működési célú kiadások 5 393 000 7 970 000 7 970 000 5 393 000 7 970 000 7 970 000

7. K6 Beruházások 3 434 720 3 719 720 4 185 130 250 000 250 000 450 000 1 958 000 1 958 000 2 029 000 5 642 720 5 927 720 6 664 130

8. K7 Felújítások 73 445 670 73 445 670 76 943 390 73 445 670 73 445 670 76 943 390

9. K8 Egyéb felhalm.i célú kiadások 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

10.
K9 Államháztartáson belüli 
megelőleg.visszafizetése 4 021 000 4 020 552 6 075 552 4 021 000 4 020 552 6 075 552

11. K513 Gazdasági tartalék 14 047 266 37 051 714 41 445 110 14 047 266 37 051 714 41 445 110

12. Kiadások összesen 164 661 000 195 992 000 208 883 728 3 1 777 000 31 642 000 31 851 782 73 985 000 74 474 000 74 713 363 270 423 000 302 108 000 315 448 873

13. BEVÉTELEK

14. B1 Műk.c.tám.államh.belülről 118 223 752 124 301 752 126 410 480 118 223 752 124 301 752 126 410 480

15.
B3 Közhatalmi bevételek

34 700 000 34 700 000 34 700 000 34 700 000 34 700 000 34 700 000

16. B4 Működési bevételek 10 965 668 10 965 668 12 065 668 40 000 8 806 000 8 806 000 8 806 000 19 771 668 19 771 668 20 911 668

17. B5 Felhalmozási bevételek 2 646 000 2 646 000 6 021 000 2 646 000 2 646 000 6 021 000

18. B7 Felhalmozási célú átvett pénze. 81 580 81 580 4 743 580 81 580 81 580 4 743 580

19. B8 Finanszírozási bevételek 95 000 000 120 406 000 122 461 000 12 000 11 782 189 000 189 363 95 000 000 120 607 000 122 662 145

20. Bevételek mindösszesen 261 617 000 293 101 000 306 401  728 0 12 000 51 782 8 806 000 8 995 000 8 995 363 270 423 000 302 108 000 315 448 873

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT, POLGÁRMESTERI HIVATALA É S A NAPKÖZI OTTHONOS ÓVODA 2016. ÉVI  ÖSSZESÍTETT K ÖLTSÉGVETÉSE

Sorsz.

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 

 ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT I. POLGÁRMESTERI HIVATAL II. NAPKÖZI OTTH ONOS ÓVODA



2. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"2. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Előirányzat
Előző 

Módosítás
Módosítás

B C D

1. 40 004 820 124 301 752 126 410 480
2. B11. ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSA 34 667 820 114 087 752 115 712 278
3.         B111. Helyi Önk.működési ált.támogatása 16 473 906 44 961 506 44 961 506
4.         B112. Települési Önk.egyes köznevelési felad.tám. 0 36 394 666 36 394 666
5.         B113. Települési Önk.szoc. és gyermekjól.felad.tám. 15 788 514 29 423 180 29 814 180
6.                Hozzájárulás a pénzbeli szoc.ellátásokhoz 12 498 514 12 498 514 12 498 514
7.                Szociális étkeztetés támogatása 0 1 107 200 1 107 200
8.                Gyermekétkeztetés támogatása 0 12 229 466 12 229 466
9.                Családsegítés 3 000 000 3 000 000 3 000 000
10.                Házi segítségnyújtás 290 000 290 000 290 000
11. Szociális ágazati, kiegészítő pótlék 0 298 000 689 000
12.         B114 Települési Önk.könyvtári,közművelődési felad.tám. 2 405 400 2 405 400 2 405 400
13.         B115 Működési célú költségvetési támogatás 0 903 000 1 899 000
14.         B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0 237 526

15. B16.EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI 5 337 000 10 214 000 10 698 202
16.       B160 Központi költségvetési szervtől 0 27 000 27 000
17.        B161. Társadalombizt.pénzügyi alaptól (OEP.tám.) 3 540 000 3 540 000 3 540 000
18.        B161. Elkülönitett állami pénzalapoktól (közfogl.tám.) 1 797 000 6 647 000 7 131 202

19. B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 34 700 000 34 700 000 34 700 000
20. B34. VAGYONI TÍPUSÚ ADÓK 3 700 000 3 700 000 3 700 000
21.          B343. Magánszemélyek kommunális adója 3 700 000 3 700 000 3 700 000

22. B35. TERMÉKEK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ADÓJA 31 000 000 31 000 000 31 000 000
23.          B351. Iparűzési adó 27 000 000 27 000 000 27 000 000
24.          B354. Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 000 000

25. B4. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 10 965 668 10 965 668 12 065 668
26. B403. KÖZVETÍTETT SZOLGÁLTATÁSOK 1 750 000 1 750 000 1 750 000
27.         B4031. Államháztartáson belülre 1 720 000 1 720 000 1 720 000
28.         B4032. Államháztartáson kívülre 30 000 30 000 30 000

29. B404. TULAJDONOSI BEVÉTELEK 7 195 600 7 195 600 7 195 600
30.           B404. Üzemeltetésből származó bevétel (eszközhasználati díj) 4 000 000 4 000 000 4 000 000
31.           B404. Önkormányzati lakások lakbérbevételei 597 600 597 600 597 600
32.           B404. Egyéb helyiségek bérbeadása 2 200 000 2 200 000 2 200 000
33.           B404.  Közterület használat 398 000 398 000 398 000
34. B405. ELLÁTÁSI DÍJAK 178 014 178 014 178 014
35.           B1051 Intézményi ellátási díj (házi segítségnyújtás) 178 014 178 014 178 014

36. B406. KISZÁMLÁZOTT ÁLTALÁNOS FORGALMI ADÓ 1 842 054 1 842 054 2 753 054
37. B408. EGYÉB KAPOTT KAMAT 0 0 189 000
39. B.5 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 2 646 0002 646 0002 646 0002 646 000 2 646 0002 646 0002 646 0002 646 000 6 021 0006 021 0006 021 0006 021 000
40. B52 INGATLANOK ÉRTÉKESÍTÉSE 2 646 000 2 646 000 6 021 000
41.         B521 Telek eladás 2 646 000 2 646 000 6 021 000
42. B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 81 580 81 580 4 743 580
43.  B72. FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLCSÖN VISSZATÉRÜLÉSE 81 580 81 580 81 580
44.        B721. Háztartásoktól felh.c.kölcsön visszatérülése 81 580 81 580 81 580

45.  B75.EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 0 0 4 662 000
46.        B7502. Non-profit szervezettől (társulástól) 0 0 3 262 000

47.        B7504 Háztartásoktól (szennyvíz érdekeltségi hj.) 0 0 1 400 000

48. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 88 398 068 172 695 000 183 940 728
49. B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 95 000 000 120 406 000 122 461 000

50. B81. BELFÖLDI  FINANSZÍROZÁS 95 000 000 120 406 000 122 461 000
51.        B813. Maradvány igénybevétele 95 000 000 120 406 000 120 406 000
52.        B814. ÁH. Belüli megelőlegezés 0 0 2 055 000

53. BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 183 398 068 293 101 000 306 401 728

B1. MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON 
BELÜLRŐL

Sorsz.
MEGNEVEZÉS

A

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE
BEVÉTELEK

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 



2. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"2. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Eredeti
Előző 

Módosítás 
Módosítás Eredeti

Előző 
Módosított

Módosítás Eredeti
Előző 

Módosított
Módosítás Eredeti El őző Módosított Módosítás Eredeti

Előző 
Módosított

Módosítás Eredeti
Előző 

Módosított
Módosítás Eredeti

Előző 
Módosított

Módosítás

A B C D E F G H I J K L M N O Ö P Q R S T U V
1. 011130 Önkormányzatok ált.igazg.tevékenys. 10 735 000 10 762 000 10 762 000 2 810 000 2 810 000 2 810 000 9 262 000 9 262 000 10 442 000 0 0 0 312 000 2 849 000 2 849 000 0 0 0 23 119 000 25 683 000 26 863 000
2. 013320 Köztemető fenntartása és működtetése 0 0 0 0 0 0 343 000 343 000 343 000 0 0 0 1 080 000 1 080 000 1 080 000 0 0 0 1 423 000 1 423 000 1 423 000
3. 013350 Önkorm.vagyon.való gazd.kapcs.felad. 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 200 000
4. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 2 910 000 7 183 000 7 183 000 380 000 957 000 957 000 445 000 445 000 445 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 735 000 8 585 000 8 585 000
5. 061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
6. 063060 Víztermelés,kezelés, ellátás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000 40 000 40 000 0 0 0 40 000 40 000 40 000
7. 064010 Közvílágítás 0 0 0 0 0 0 3 046 000 3 046 000 3 046 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 046 000 3 046 000 3 046 000
8. 066010 Zöldterület kezelés 1 697 000 1 697 000 1 697 000 470 000 470 000 470 000 2 993 000 2 993 000 2 993 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 160 000 5 160 000 5 160 000
9. 066020 Város és községgazdálk.egyéb szolg. 0 0 381 260 0 0 102 942 2 560 000 2 560 000 2 547 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 560 000 2 560 000 3 031 202

10. 0721121 Háziorvosi ügyeleti ellátás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 000 550 000 550 000 0 0 0 550 000 550 000 550 000
11. 074031 Család- és nővédelmi eü.ellátás 1 802 000 1 884 000 1 966 000 498 000 520 000 542 000 463 000 463 000 463 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 763 000 2 867 000 2 971 000
12. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 603 000 603 000 603 000 163 000 163 000 163 000 146 000 146 000 146 000 0 0 0 111 000 111 000 111 000 0 0 0 1 023 000 1 023 000 1 023 000
13. 084031 Civil szervezetek működési támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 040 000 1 040 000 0 0 0 1 000 000 1 040 000 1 040 000
14. 082042 Könyvtári állomány gyarapítása,nyilv. 0 0 0 0 0 0 0 241 000 241 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 000 241 000
15. 082044 Könyvtári szolgáltatások 1 901 000 1 973 000 2 044 000 493 000 512 000 531 000 1 018 000 827 000 827 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 412 000 3 312 000 3 402 000
16. 082091 Közművelődési-közös.és társ.részv.fejl. 50 000 50 000 50 000 26 000 26 000 26 000 1 196 000 1 146 000 1 146 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 272 000 1 222 000 1 222 000
17. 081030 Sportlétesítmények működtetése 0 0 0 0 0 0 3 817 000 3 817 000 3 817 000 0 0 0 0 0 0 0 0 3 817 000 3 817 000 3 817 000
18. 081041 Versenysport-és utánpótlásnev.tám. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 300 000 2 300 000 2 300 000 0 0 0 2 300 000 2 300 000 2 300 000
19. 094260 Hallgatói ösztöndíjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000 250 000
20. 101150 Betegséggel kapcs.ell.támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0
21. 104042 Család és gyermekjóléti szolg. 1 875 000 2 185 000 2 556 000 495 000 578 000 678 000 172 000 172 000 172 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 542 000 2 935 000 3 406 000
22. 106010 Lakóing.szoc.célú bérbead,üzemelt. 0 0 0 0 0 0 420 000 420 000 420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 000 420 000 420 000
23. 106020 Lakásfenntart.,lakhatással összef.ell. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0
24. 107052 Házi segítségnyújtás 688 000 688 000 715 000 209 000 209 000 216 000 38 000 38 000 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 935 000 935 000 969 000
25. 107060 Egyéb szoc.természetb.és pénzb.ell. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 475 344 8 775 344 9 775 344 0 0 0 0 8 475 344 8 775 344 9 775 344
26. ÖSSZESEN 22 261 000 27 025 000 27 957 260 5 544 000 6 245 000 6 495 942 25 989 000 25 989 000 27 286 000 10 025 344 10 025 344 10 025 344 5 393 000 7 970 000 7 970 000 500 000 500 000 500 000 69 712 344 77 754 344 80 234 546
27. Beruházás 3 434 720 3 719 720 4 185 130
28. Felújítás 73 445 670 73 445 670 76 943 390
29. 018010 Államháztartáson belüli megelőleg. 4 021 000 4 020 552 6 075 552
30. 011130 Tartalékok 14 047 266 37 051 714 41 445 110
31. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 164 661 000 195 992 000 208 883 728

S
or

sz
. KORMÁ

NYZATI 
FUNKCI

ÓK

CÍM, ALCÍM
SZEMÉLYI JUTTATÁS MUNKAADÓT TERH.JÁRULÉK DOLOGI KIADÁ SOK ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA

 ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ 
ÁTADÁS

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS

ÖSSZESEN

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 



Előirányzat El őző Módosítás Módosítás

B C D
1. 011130 ÖNKORÁNYZATOK ÁLTALÁNOS IGAZGAT.TEV.
2. K1 SZEMÉLYI JUTTATÁS
3.       K121 Polgármester alapilletménye 5 385 000 5 385 000 5 385 000
4.       K121 Polgármester költségtérítése 808 000 808 000 808 000
5.       K121 Polgármesteri cafeteria juttatása 149 000 149 000 149 000
6.       K121  Alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése 2 170 000 2 170 000 2 170 000
7.       K121 Képviselők juttatásai 1 125 000 1 125 000 1 125 000
8.       K121 Polgármester  jutalma 448 000 448 000 448 000
9.        K123 Reprezentáció
10.                   Idősek napjára 180 000 180 000 180 000
11.                   Falunapra 70 000 70 000 70 000
12.                  Nyári gyermektáboroztatásra 50 000 50 000 50 000
13.                  Egyéb reprezentáció 350 000 377 000 377 000
14. K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
15.      K211 Szociális hozzájárulási adó 2 690 000 2 690 000 2 690 000
16.       K241 Eü hozzájárulás 80 000 80 000 80 000
17.       K271 Munkáltatót terhelő SZJA 40 000 40 000 40 000
18. K3 DOLOGI KIADÁSOK
19.       K311 Szakmai anyag (újság) 80 000 80 000 80 000
20.       K312 Üzemeltetési anyagok (készlet) 60 000 60 000 60 000
21.       K321 Informatikai szolgáltatás (honlap) 360 000 360 000 580 000
22.       K333 Bérleti díj(világ.testek,gyermeknap,falunap) 1 210 000 1 210 000 1 490 000
24.       K336 Vásárolt szolgáltatás 2 000 000 2 000 000 1 700 000
25.       K337 Biztosítási szolgáltatás 200 000 200 000 200 000
26.       K337 Pénzügyi szolgáltatás 1 200 000 1 200 000 1 200 000
27.       K337 Szállítási szolgáltatás 20 000 20 000 20 000
28.       K337 Egyéb üzemeltet.fenn.sz.(hangosítás,műsorok) 1 000 000 1 000 000 960 000
29.       K351 Előzetesen felszámított ÁFA 1 280 000 1 280 000 1 389 000
30.       K352 Fizetendő ÁFA 1 842 000 1 842 000 2 753 000
31.       K355 Egyéb dologi kiadások 10 000 10 000 10 000
32. K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK
33.       K502 Előző évi elszám.adódó visszafiz.kötelezettség 0 2 537 000 2 537 000
34.       K506 Egyéb működési c.támog.ÁH-belülre
35.                  Állati hulladék lerakóhoz hj. 240 000 240 000 240 000
36.       K511 Egyéb működési c.tám.ÁH-kivülre
37.                 TÖOSZ tagdij 42 000 42 000 42 000
38.                 Éltető Balaton Egyesület tagdíj 30 000 30 000 30 000
39. ÖSSZESEN 23 119 000 25 683 000 26 863 000

40. 013320 KÖZTEMETŐ FENNTARTÁSA ÉS MŰKÖDTETÉSE
41. K1 DOLOGI KIADÁSOK
42.       K312 Hajtó és kenőanyag 20 000 20 000 20 000
43.       K337 Egyéb üzemelt.szolg.(szemétszáll.) 250 000 250 000 250 000
44.       K351 Előzetesen felszámított ÁFA 73 000 73 000 73 000
45. K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK
46.       K511 Mük.célú pe.átad. (kereszt, úrnafal kialakítás) 1 080 000 1 080 000 1 080 000
47. ÖSSZESEN 1 423 000 1 423 000 1 423 000

48.
49. 013350 ÖNKORM. VAGYON.VALÓ GAZD.KPCS.FELAD.
50. K3 DOLOGI KIADÁSOK
51.      K331 Villamosenergia-szolgálatás 35 000 35 000 35 000
52.      K331 Víz- és csatornadíj 20 000 20 000 20 000
53.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 15 000 15 000 43 000
54.      K354 Karbantartás 0 0 102 000

2. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
2. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016.ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE
KIADÁSOK SZAKFELDATONKÉNT

S
or

sz
.

MEGNEVEZÉS
A

Forintban
2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 



55. ÖSSZESEN 70 000 70 000 200 000

56. 041233 HOSSZABB IDŐTARTAMÚ KÖZFOGLALKOZTATÁS
57. K1 SZEMÉLYI JUTTATÁS
58.       K1101 Közfoglalkoztatott illetménye 2 780 000 7 053 000 7 053 000
59.       k1109 Közlekedési költségtérítés 130 000 130 000 130 000
60. K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
61.       K211 Szociális hozzájárulási adó 380 000 957 000 957 000
62. K3 DOLOGI KIADÁSOK
63.      K312 Üzemeltetési eszközök,munkaruha 350 000 350 000 350 000
64.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 95 000 95 000 95 000
65. ÖSSZESEN 3 735 000 8 585 000 8 585 000

66. 061030 LAKÁSHOZ JUTÁST SEGÍT Ő TÁMOGATÁSOK
67. K8 EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK
68.       k87 Lakástámogatás 500 000 500 000 500 000
69. ÖSSZESEN 500 000 500 000 500 000

70. 063020 VÍZTERMELÉS, KEZELÉS, ELLÁTÁS
71. K1 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK
72.       k511 Egyéb műk.c.tám.ÁH.kív.(vízmű érdekelt.hj.) 40 000 40 000 40 000
73. ÖSSZESEN 40 000 40 000 40 000

74. 064010 KÖZVILÁGÍTÁS
75. K1 DOLOGI KIADÁSOK
76.       K331 Villamosenergia-szolgáltatás díja 1 800 000 1 800 000 1 800 000
77.       K341 Karbantartás 596 000 596 000 596 000
78.       K351 Előzetesen felszámított ÁFA 650 000 650 000 650 000
79. ÖSSZESEN 3 046 000 3 046 000 3 046 000

80. 066010 ZÖLDTERÜLET KEZELÉS
81. K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
82.       K1101 Alapilletmény 1 548 000 1 548 000 1 283 000
83.       K1107 Béren kivüli juttatás 149 000 149 000 149 000
84.       K1111 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 65 000
85.       K1231 Megbizási díj 0 0 200 000
86. K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
87.      K211 Szociális hozzájárulási adó 418 000 418 000 418 000
88.       K241 Eü hozzájárulás 25 000 25 000 25 000
89.       K271 Munkakáltatót terhelő SZJA 27 000 27 000 27 000
90. K3 DOLOGI KIADÁSOK
91.       K311 Vegyszerek 100 000 100 000 100 000
92.       K312 Hajtó és kenőanyag 800 000 800 000 800 000
93.       K312 Egyéb anyagbeszerzés 800 000 800 000 800 000
94.       K334 Karbantartás 600 000 600 000 600 000
95.       K337 Biztosítási szolgáltatás 40 000 40 000 40 000
96.       K351 Előzetesen felszámított ÁFA 628 000 628 000 628 000
97.       K355 Kötelező jellegű díjak 25 000 25 000 25 000
98. ÖSSZESEN 5 160 000 5 160 000 5 160 000

99. 066020 VÁROS ÉS KÖZSÉGGALDÁLK.EGYÉB SZOLG.
100.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
101.      K1101 Diákmunka illetménye 0 0 381 260
102.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
103.      K211 Szociális hozzájárulási adó 0 0 102 942
104.K3 DOLOGI KIADÁSOK
105.      K312 Egyéb anyagbeszerzés 600 000 600 000 600 000
106.      K333 Bérleti díj 30 000 30 000 30 000
107.      K334 Karbantartás 400 000 400 000 348 000
108.      K336 Vásárolt szolgáltatás(gyepmester,fogl.eü.egyéb) 150 000 150 000 150 000
109.      K337 Szállítási szolgáltatás 40 000 40 000 40 000
110.      K337 Egyéb üzemeltetési szolg.(műsork.,szemétsz.) 800 000 800 000 853 000
111.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 540 000 540 000 526 000
112.ÖSSZESEN 2 560 000 2 560 000 3 031 202

113.072112 HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS
114.K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLŐ KIADÁSOK
115.      K506 Egyéb műk.c.tám.ÁH.kívülre (Kp.ügyeleti hj.) 550 000 550 000 550 000
116.ÖSSZESEN 550 000 550 000 550 000

117.074031 CSALÁD- ÉS NŐVÉDELMI EÜ. ELLÁTÁS



118.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
119.     K1101 Közalkalmazottak alapilletménye 1 407 000 1 407 000 1 407 000
120.     K1101 Egyéb feltételtől függő pótlék(területi) 146 000 146 000 146 000
121.     K1102 Jutalom 70 000 70 000 70 000
122.     K1107 Béren kivüli juttatás 149 000 149 000 149 000
123.     K1111 Bérkompenzáció 0 82 000 164 000
124.     K123  Megbízási díj 30 000 30 000 30 000
125.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
126.     K211 Szociális hozzájárulási adó 446 000 468 000 490 000
127.      K241 Eü hozzájárulás 25 000 25 000 25 000
128.      K271 Munkáltatót terhelő SZJA 27 000 27 000 27 000
129.K3 DOLOGI KIADÁSOK
130.      K311 Gyógyszer 10 000 10 000 10 000
131.      K311 Szakmai anyagok 20 000 20 000 20 000
132.      K312 Irodaszer, nyomtatvány 10 000 10 000 10 000
133.      K312 Egyéb üzemelt.anyagbeszerzés 20 000 20 000 20 000
134.      K331 Villamosenergia-szolgáltatás díja 60 000 60 000 60 000
135.      K331 Gázenergia szolgáltatás díja 150 000 150 000 150 000
136.      K331 Víz-és csatornadíjak 10 000 10 000 10 000
137.      K334 Karbantartás 20 000 20 000 20 000
138.      K336 Vásárolt szolgáltatás (továbbképzés) 20 000 20 000 20 000
139.      K336 Egyéb szakmai szolg.(fogl.eü.) 5 000 5 000 5 000
140.      K337 Bíztosítási szolgáltatás 20 000 20 000 20 000
141.      K341 Belföldi kiküldetés 30 000 30 000 30 000
142.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 88 000 88 000 88 000
143.ÖSSZESEN 2 763 000 2 867 000 2 971 000

144.074032 IFJÚSÁG-EGÉSZSÉGÜGYI GONDOZÁS
145.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁS
146.      K1101 Közalkalmazott alapilletménye 603 000 603 000 603 000
147.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
148.      K211 Szociális hozzájárulási adó 163 000 163 000 163 000
149.K3 DOLOGI KIADÁSOK
150.      K311 Gyógyszer 5 000 5 000 5 000
151.      K311 Szakmai anyagok 5 000 5 000 5 000
152.      K312 Egyéb üzemelt.anyagbeszerzés 10 000 10 000 10 000
153.      K331 Villamosenergia-szolgáltatás díja 30 000 30 000 30 000
154.      K331 Gázenergia szolgáltatás díja 60 000 60 000 60 000
155.      K331 Víz-és csatornadíjak 5 000 5 000 5 000
156.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 31 000 31 000 31 000
157.K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK
158.      K511 Egyéb mük.c.tám.ÁH.kivülre(iskolaeü.hj.) 111 000 111 000 111 000
159.ÖSSZESEN 1 023 000 1 023 000 1 023 000

160.084031 CIVIL SZERVEZETEK MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSA
161.K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK
162.      K511 Egyéb műk.c.kiad.ÁH.kívülre 1 000 000 1 040 000 1 040 000
163.ÖSSZESEN 1 000 000 1 040 000 1 040 000

164.082042 KÖNYVTÁRI ÁLLOMÁNY GYARAPÍTÁSA, NYÍLVÁNTARTÁ SA
165.K3 DOLOGI KIADÁSOK
166.      K3111 Könyvbeszerzés 0 230 000 230 000
167.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 0 11 000 11 000
168.ÖSSZESEN 0 241 000 241 000

169.082044 KÖNYVTÁRI SZOLGÁLTATÁSOK
170.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁS
171.      K1101 Törvény szerinti illetmény 1 567 000 1 567 000 1 567 000
172.      K1102 Jutalom 65 000 65 000 65 000
173.      K1107 Béren kivüli juttatások 149 000 149 000 149 000
174.      K1109 Közlekedési költségtérités 120 000 120 000 120 000
175.      K1111 Bérkompenzáció 0 72 000 143 000
176.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉK
177.     K211 Szociális hozzájárulási adó 441 000 460 000 479 000
178.      K241 Eü hozzájárulás 25 000 25 000 25 000
179.      K271 Munkakáltatót terhelő SZJA 27 000 27 000 27 000
180.K3 DOLOGI KIADÁS



181.      K311 Könyvbeszerzés 180 000 0 0
182.      K312 Irodaszer beszerzés 10 000 10 000 10 000
183.      K312 Egyéb anyagbeszerzés 10 000 10 000 10 000
184.      K321 Informatikai szolgáltatás (internet) 100 000 100 000 100 000
185.      K322 Egyéb kommunkációs szolg.(telefondíj) 160 000 160 000 160 000
186.      K331 Villamosenergia szolgáltatás 80 000 80 000 80 000
187.      K331 Gázenergia szolgáltatás 260 000 260 000 260 000
188.      K334 Karbantartás 30 000 30 000 30 000
189.      K336 Vásárolt szolgáltatás (fogl.eü.) 3 000 3 000 3 000
190.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 185 000 174 000 174 000
191.ÖSSZESEN 3 412 000 3 312 000 3 402 000

192.
193.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
194.       K123 Reprezentáció 50 000 50 000 50 000
195.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
196.      K241 Egészségügyi hozzájárulás 16 000 16 000 16 000
197.      K271 Munkaadót terhelő SZJA 10 000 10 000 10 000
198.K3 DOLOGI KIADÁSOK
199.      K312 Irodaszer 5 000 5 000 5 000
200.      K312 Egyéb üzemeltetési anyagbeszerzés 150 000 100 000 100 000
201.      K321 Informatikai eszközök karbantartása 47 000 47 000 47 000
202.      K331 Villamosenergia szolgáltatás 80 000 80 000 80 000
203.      K331 Gázenergia szolgáltatás 260 000 260 000 260 000
204.      K334 Karbantartás 50 000 50 000 50 000
205.      K336 Egyéb szakmai szolg.(rendezvények) 200 000 200 000 200 000
206.      K337 Biztosítások 100 000 100 000 100 000
207.      K337 Egyéb üzemeltet.fennt.szolg.(mosatás) 50 000 50 000 50 000
208.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 254 000 254 000 254 000
209.ÖSSZESEN 1 272 000 1 222 000 1 222 000

210.
211.K3 DOLOGI KIADÁSOK
212.      K311 Gyógyszer beszerzés 2 000 2 000 2 000
213.      K312 Egyéb üzemeltetési anyagbeszerzés 100 000 100 000 100 000
214.      K331 Villamosenergia szolgáltatás 500 000 500 000 500 000
215.      K331 Gázenergia szolgáltatás 2 100 000 2 100 000 2 100 000
216.      K331 Víz- és csatornadíjak 100 000 100 000 100 000
217.      K334 Karbantartás 200 000 200 000 200 000
218.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 815 000 815 000 815 000
219.ÖSSZESEN 3 817 000 3 817 000 3 817 000

220.
221.K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK
222.      K511 Egyéb működési célú támogatások
223.                Úrkút Sk támogatása 2 000 000 2 000 000 2 000 000
224.                Teke Klub támogatása 300 000 300 000 300 000
225.ÖSSZESEN 2 300 000 2 300 000 2 300 000

226.094260 HALLGATÓI ÖSZTÖNDÍJAK
227.K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAI
228.      K47 Intézményi ell.pénzbeli juttatásai(BURSA) 250 000 250 000 250 000
229.ÖSSZESEN 250 000 250 000 250 000

230.101150 BETEGSÉGGEL KAPCSOL.ELL.TÁMOGATÁSOK
231.K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAI
232.      K441 Helyi megállapítású ápolási díj 300 000 0 0
233.ÖSSZESEN 300 000 0 0

234.104042 CSALÁD ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
235.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁS
236.      K1101 Törvény szerinti illetmény 1 571 000 1 571 000 1 571 000
237.      K1101 Egyéb pótlék 0 235 000 516 000
238.      K1102 Jutalom 65 000 65 000 65 000
239.      K1107 Béren kívüli juttatások 149 000 149 000 149 000

081041 VERSENYSPORT-ÉS UTÁNPÓTLÁS NEVELÉS 
TÁMOGATÁSA

082091 KÖZMŰVELŐDÉSI-KÖZÖSSSÉGI ÉS 
TÁRS.RÉSZV.FELJLESZTÉSE

081030 SPORTLÉTESÍTMÉNYEK,EDZŐTÁBOROK 
MŰKÖDTETÉSE



240.      K1109 Közlekedési költségtérités 90 000 90 000 90 000
241.      K1111 Bérkompenzáció 0 75 000 165 000
242.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉK
243.     K211 Szociális hozzájárulási adó 443 000 526 000 626 000
244.      K241 Eü hozzájárulás 25 000 25 000 25 000
245.      K271 Munkakáltatót terhelő SZJA 27 000 27 000 27 000
246.K3 DOLOGI KIADÁS
247.      K312 Irodaszer beszerzés 5 000 5 000 5 000
248.      K312 Munkaruha 16 000 16 000 16 000
249.      K322 Egyéb kommunkációs szolg.(telefondíj) 24 000 24 000 24 000
250.      K331 Villamosenergia szolgáltatás 20 000 20 000 20 000
251.      K331 Gázenergia szolgáltatás 50 000 50 000 50 000
252.      K336 Vásárolt szolgáltatás (fogl.eü.) 22 000 22 000 22 000
253.      K351 Előzetesen felszámított ÁFA 35 000 35 000 35 000
254.ÖSSZESEN 2 542 000 2 935 000 3 406 000

255.106010 LAKÓING.SZOCIÁLIS CÉLÚ BÉRBEAD.ÜZEMELT.
256.K3 DOLOGI KIADÁS
257.     K312 Üzemeltetési anyagok 100 000 100 000 100 000
258.     K331 Villamosenergia-szolgálatás 30 000 30 000 30 000
259.     K331 Vízdíj 100 000 100 000 100 000
260.     K341 Karbantartás 100 000 100 000 100 000
261.     K351 Előzetesen felszámított ÁFA 90 000 90 000 90 000
262.ÖSSZESEN 420 000 420 000 420 000

263.106020 LAKÁSFENNTART.,LAKHATÁSSAL ÖSSZEF.ELL.
264.K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAI
265.      K48 Települési segély(lakhatási tám.) 1 000 000 1 000 000 0
266.ÖSSZESEN 1 000 000 1 000 000 0

267.107052 HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS
268.K1 SZEMÉLYI JUTTATÁS
269.     K1101 Törvény szerinti illetmény 581 000 581 000 581 000
270.     K1101 Szociális ágazati pótlék 0 0 27 000
271.     K1107 Béren kívüli juttatások 75 000 75 000 75 000
272.     K1109 Közlekedési költségtérítés 32 000 32 000 32 000
273.K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉK
274.     K211 Szociális hozzájárulási adó 157 000 157 000 164 000
275.     K241 Eü. Hozzájárulás 25 000 25 000 25 000
276.     K271 Munkáltatót terhelő SZJA 27 000 27 000 27 000
277.K3 DOLOGI KIADÁS
278.    K312 Irodaszer 5 000 5 000 5 000
279.    K312 Munkaruha 8 000 8 000 8 000
280.    K336 Vásárolt szolg. 5 000 5 000 5 000
281.    K322 Egyéb kommunikációs szolg.(telefon) 12 000 12 000 12 000
282.    K351 Előzetesen felszámított ÁFA 8 000 8 000 8 000
283.ÖSSZESEN 935 000 935 000 969 000

284.107060 EGYÉB SZOC.TERMÉSZETB.ÉS PÉNZB.ELLÁTÁS
285.K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAI
286.      K48 Települési segély 8 475 344 8 475 344 8 475 344
287.      K48 Ápolási díj 0 300 000 300 000
288.      K48 Lakhatási támogatás 0 0 1 000 000
289.ÖSSZESEN 8 475 344 8 775 344 9 775 344

290.018010 ÖNKORM.ELSZ.KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSSEL
291.K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK
292.     K91 Áh.belüli megelőlegezés visszafizetése 4 021 000 4 020 552 6 075 552
293.ÖSSZESEN 4 021 000 4 020 552 6 075 552

294.K6 BERUHÁZÁSOK
295.Rendezvénysátor 2 500 000 2 500 000 2 270 000
296.Közvílágítás (2 db napelemes lámpa) 934 720 1 219 720 1 219 720
297.Vízkár elhárítási terv 0 0 300 000
298.Tűzcsap csere 0 0 395 410
299.ÖSSZESEN 3 434 720 3 719 720 4 185 130

300.K7 FELÚJÍTÁSOK
301.Óvoda felújítás 29 991 952 29 991 952 29 991 952
302.Iskola kerítés 1 800 000 1 800 000 2 145 720



303.Utak felújítása(Ady,Tüzér,Árok) 19 124 951 19 124 951 0
304.Ady utca felújítása 0 0 10 199 323
305.Tűzér utca felújítása 0 0 2 933 871
306.Árok utca felújítása 0 0 5 991 757
307.Árok felújítás(Hivatal előtti) 1 367 085 1 367 085 1 367 085
308.Hivatal előtti parkoló 1 539 537 1 539 537 1 539 537
309.Hivatal fűtéskorszerűsítés 4 000 000 4 000 000 4 000 000
310.Pályázatokhoz önrész 10 000 000 10 000 000 10 000 000
311.Üzletsor előtti járda 2 512 634 2 512 634 2 512 634
312.Május 1. tér (bányászotthon,plébánia) aszfaltozás 3 109 511 3 109 511 3 109 511
313.Rendelő felújítás 0 0 3 152 000
314.ÖSSZESEN 73 445 670 73 445 670 76 943 390



3. melléklet a 12/2016. (XI. 27.) Önk.Rendelethez

"3. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Előirányzat Módosítás Módosítás

B C D

1. B1. Müködési cél ő támogatások államháztartáson belülr ől 28 487 600 0 0
2.       B111 Önkormányzati hivatal működésének támogatása 28 487 600 0 0
3. B4. Működési bevételek 0 0 40 000
4.       B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0
5. B8 Finanszírozási bevétel 3 289 400 31 642 000 31 811 782
6.      B813 Pénzmaradvány igénybevétele 0 12 000 11 782
7.      B816 Központi irányító szervi támogatás 0 31 630 000 31 800 000

8. ÖSSZESEN 31 777 000 31 642 000 31 851 782

KIADÁSOK

DOLOGI KIADÁSOK BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN

ÚRKÚTI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 

BEVÉTELEK

S
o

r s
z . CÍM, ALCIM

I.

S
or

sz
. MEGNEVEZÉS

SZEMÉLYI JUTTATÁS MUNKAADÓT TERHEL Ő JÁRULÉK

A

Eredeti 
Előző 

Módosítás
Módosítás Eredeti 

Előző 
Módosítás

Módosítás Eredeti 
Előző 

módosítás
Módosítás Eredeti 

Előző 
Módosítás

Módosítás Eredeti 
Előző 

Módosítás
Módosítás

A B C D E F G H I J K L M N O P
1.  POLGÁRMESTERI HIVATAL
2. Önkorm.igazgat.tevékenysége 19 433 000 19 329 000 19 710 782 5 307 000 5 276 000 5 378 000 6 787 000 6787000 6313000 250 000 250 000 450 000 31 777 000 31 642 000 31 851 782
3. ÖSSZESEN 19 433 000 19 329 000 19 710 782 5 307 000 5 276 000 5 378 000 6 787 000 6 787 000 6 313 000 250 000 250 000 450 000 31 777 000 31 642 000 31 851 782

DOLOGI KIADÁSOK BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN

S
o

r s
z . CÍM, ALCIM

SZEMÉLYI JUTTATÁS MUNKAADÓT TERHEL Ő JÁRULÉK



Forintban

S
o

rs
z .

MEGNEVEZÉS

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 

3. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez

"3. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

II.
ÚRKÚTI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Előirányzat
Előző 

Módosítás
Módosítás

B C D

1.

2. K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
3.    K1101 Köztisztviselők illetménye 13 660 000 13 660 000 13 573 000
4.    K1101 MT alapján foglalkoztatott illetménye 1 548 000 1 548 000 1 548 000
5.    K1101Kötelező pótlékok 1 032 000 1 032 000 1 032 000
6.    K1102 Jutalom 1 300 000 1 300 000 1 300 000
7.    K1104Helyettesítés 200 000 200 000 200 000
8.    K1106 Jubileumi jutalom 482 000 0 0
9.    K1107 Béren kívüli juttatások (cafetéria) 1 051 000 1 061 000 1 061 000
10.    K1109 Közlekedési költségtérítés 110 000 110 000 110 000
11.    K1113 Bérkompenzáció 0 366 000 720 000
12.    K1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 87 000
13.    K122 Megbízási díj 0 2 000 29 782
14.    K123 Reprezentáció 50 000 50 000 50 000
15. K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉK
16.     K213 Szociális hozzájárulási adó 4 920 000 4 889 000 4 991 000
17.     K243 Egészségügyi hozzájárulás 191 000 191 000 191 000
18.     K273 Munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 196 000 196 000 196 000
19. K3. DOLOGI KIADÁSOK
20.    K311 Könyv, folyóirat beszerzés 50 000 50 000 50 000
21.    K311Szakmai anyag 240 000 240 000 240 000
22.    K312 Irodaszer, nyomtatvány 400 000 400 000 400 000
23.    K312 Egyéb üzemeltetési,fenntartási anyagok 750 000 750 000 598 000
24.    K321Számitástechn.szoft.informatikai szolgált. 650 000 650 000 430 000
25.    K321 Informatikai eszközök karbantartása 170 000 170 000 170 000
26.     K321Adatátviteli célú távközlési díj (internet) 160 000 160 000 160 000
27.    K322 Egyéb kommunikációs szolg.(telefondíj) 350 000 350 000 350 000
28.    K331 Villamosenergia-szogáltatás díja 280 000 280 000 280 000
29.    K331 Gázenergia-szolgáltatás díja 500 000 500 000 500 000
30.     K331Víz- és csatornadíjak 60 000 60 000 60 000
31.     K334 Karbantartás, kisjavítás 700 000 700 000 700 000
32.     K336Vásárolt szolgáltatás(továbbképzés,foglaleü.) 550 000 550 000 550 000
33.     K337 Pénzügyi szolgáltatás 250 000 250 000 250 000
34.     K337 Egyéb üzemelt.szolg.(posta,kéményseprés,szemétszáll.) 300 000 290 000 290 000
35.     K341 Belföldi kiküldetés 30 000 30 000 30 000
36.     K 351 Előzetesen felszámított ÁFA 1 347 000 1 347 000 1 245 000
37.     K355 Egyéb dologi kiadás 0 10 000 10 000
38. K6. BERUHÁZÁSOK
39.     K632 Informatikai eszközök beszerzése 197 000 197 000 197 000

    K632 Kisértékű tárgyi eszközök 0 0 157 000
40.     K 672 Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 53 000 53 000 96 000
41. ÖSSZESENÖSSZESENÖSSZESENÖSSZESEN 31 777 000 31 642 000 31 851 782

11130. ÖNKORMÁNYZATOK ÉS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATALOK JOGALKOTÓ ÉS ÁLTALÁNOS IGAZGATÁSI 
TEVÉKENYSÉGE

S
o

rs
z .

MEGNEVEZÉS
A



4. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez

"4. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Előirányzat Előző Módoítás Módosítás

B C D
1. B1 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLR ŐL 49 731 332 0 0
2.      B112.Telep.önk.egyes köznevelési feladatainak támogatása 36 394 666 0 0
3.      B113.Telep.önk.szoc.és gyermekjól.feladat.támogatása 13 336 666 0 0
4.               ebből: Szociális étkeztetés 1 107 200 0 0
5.                         Gyermekétkeztetés 12 229 466 0 0
6. B4 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 8 806 000 8 806 000 8 806 000
7.       B402 Szolgáltatások ellenértéke(alkalm,küls.térítése) 1 800 000 1 800 000 1 800 000
8.       B405. Ellátási díjak 5 133 857 5 133 857 5 133 857
9.                Ebből:  Óvodai térítési díj 312 715 312 715 312 715
10.                            Iskolai térítési díj 3 100 000 3 100 000 3 100 000
11.                           Szociális étkezők térítési díja 1 721 142 1 721 142 1 721 142
12.      B407 Általános forgalmi adó 1 872 143 1 872 143 1 872 143
13. B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL 15 447 668 65 668 000 65 907 363
14.      B813 Pénzmaradvány igénybevétele 0 189 000 189 363
15.      B816 Központi irányító szervi támogatás 0 65 479 000 65 718 000
16. BEVÉTEL ÖSSZESEN 73 985 000 74 474 000 74 713 363

S
or

sz
. MEGNEVEZÉS

A

Forintban

II.

ÚRKÚTI NÉMET NEMZETISÉGI ÓVODA 2016. ÉVI KÖLTSÉGVET ÉSI BEVÉTELEK

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III.



4. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"4. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Előirányzat El őző Módosítás Módosítás El őirányzat
Előző 
Módosítás

Módosítás El őirányzat
Előző 
Módosítás

Módosítás El őirányzat
Előző 
Módosítás

Módosítás El őirányzat
Előző 
Módosítás

Módosítás

A B C D E F G H I J K L M N O P

1. NÉMET NEMZETISÉGI ÓVODA
2. 091130.Nemzetiségi óvodai nev. 25 985 000 25 985 000 25 985 000 7 067 000 7 067 000 7 067 000 310 000 310 000 310 000 0 0 0 33 362 000 33 362 000 33 362 000
3. 091140 Óvodainev.,ell.működtet. 7 147 000 7 383 000 7 476 000 1 973 000 2 010 000 2 035 000 4 384 000 4 384 000 4 324 000 1 011 000 1 011 000 1 071 000 14 515 000 14 788 000 14 906 000

4.
096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményekben 5 559 000 5 651 000 5 651 363 1 544 000 1 544 000 1 544 000 11 731 000 11 731 000 11 720 000 947 000 947 000 958 000 19 781 000 19 873 000 19 873 363

5.
096025 Munkahelyi étkeztetés 
köznevelési intézményekben 741 000 839 000 934 000 200 000 226 000 252 000 1 736 000 1 736 000 1 736 000 0 0 0 2 677 000 2 801 000 2 922 000

6. 107051 Szociális étkeztetés 1 010 000 1 010 000 1 010 000 273 000 273 000 273 000 2 367 000 2 367 000 2 367 000 0 0 0 3 650 000 3 650 000 3 650 000
7. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 40 442 000 40 868 000 41 056 363 11 057 000 11 120 000 11 171 000 20 528 000 20 528 000 20 457 000 1 958 000 1 958 000 2 029 000 73 985 000 74 474 000 74 713 363

MUNKAADÓT TERH.JÁRULÉK DOLOGI KIADÁSOK BERUHÁZÁSI KIA DÁSOK

ÚRKÚTI NÉMET NEMZETISÉGI ÓVODA 2016. ÉVI   KÖLTSÉGV ETÉSI  KIADÁSOK
2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III.

S
or

sz
. CÍM, ALCÍM

ÖSSZESENSZEMÉLYI JUTTATÁS



Előirányzat Előző 
Módosítás

Módosítás

B C D

1.
2. K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
3.        K1101 Közalkalmazottak alapilletménye 22 592 000 22 592 000 22 497 000
4.        K1101 Vezetői,helyettesi,nemzetiségi pótlék 2 179 000 2 179 000 2 179 000
5.        K1107 Béren kívüli juttatások 864 000 864 000 864 000
6.        K1109 Közlekedési hozzájárulás 50 000 50 000 50 000
7.        K11113  Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása 0 0 95 000
8.        K123 Megbízási díj 300 000 300 000 300 000
9. K2. MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉK

10.        K211 Szociális hozzájárulási adó 6 769 000 6 769 000 6 769 000
11.        K213 Eü. Hozzájárulás 144 000 144 000 144 000
12.        K217 Munkáltató által fizetett SZJA 154 000 154 000 154 000
13. K3. DOLOGI KIADÁSOK
14.       K311 Gyógyszer 5 000 5 000 5 000
15.       K312 Irodaszer, nyomtatvány 30 000 30 000 30 000
16.       K311 Könyv, folyóirat beszerzés 15 000 15 000 15 000
17.       K311 Szakmai anyag beszerzés 100 000 100 000 100 000
18.       K312 Munkaruha 24 000 24 000 24 000
19.       K336 Vásárolt közszolgáltatás (fogl.eü.szolg,továbbkép.) 65 000 65 000 65 000
20.       K341 Belföldi kiküldetés 10 000 10 000 10 000
21.       K351 ÁFA 61 000 61 000 61 000
22. ÖSSZESEN: 33 362 000 33 362 000 33 362 000

23.
24. K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
25.        K1101 Közalkalmazottak alapilletménye 6 164 000 6 164 000 6 124 000
26.        K1104 Túlóra 20 000 20 000 20 000
27.        K1107 Béren kívüli juttatások 576 000 673 000 673 000
28.        K1106 Jubileumi jutalom 387 000 387 000 387 000
29.        K1111 Bérkompenzáció 0 139 000 232 000
30.        K11113  Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása 0 0 40 000
31. K2. MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
32.        K311 Szociális hozzájárulási adó 1 774 000 1 811 000 1 836 000
33.        K312  EÜ. Hozzájárulás 96 000 96 000 96 000
34.        K217 Munkáltató átlal fizetett SZJA 103 000 103 000 103 000
35. K3. DOLOGI KIADÁSOK
36.        K311 Gyógyszer 5 000 5 000 5 000
37.        K312 Irodaszer, nyomtatvány 40 000 40 000 40 000
38.        K312 Hajtó és kenőanyag(üzemanyag) 10 000 10 000 10 000
39.        K312 Munkaruha,védőruha 16 000 16 000 16 000
40.        K312 Egyéb üzemelt,fenntart.anyagbeszer.    410 000 410 000 362 760
41.        K321 Informatikai eszköz karbantartása 16 000 16 000 16 000
42.        K322 Telefondíj 130 000 130 000 130 000
43.        K331 Villamosenergia díja 350 000 350 000 350 000
44.        K331 Gázenergia-szolgáltatás díja 1 200 000 1 200 000 1 200 000
45.        K331 Víz- és csatornadíjak 112 000 112 000 112 000
46.        K334 Karbantartás, kisjavítás díja 455 000 455 000 455 000
47.        K336 Vásárolt szolgáltatás (fogl.eü.szolg.) 40 000 40 000 40 000
48.        K337Pénzügyi szolgáltatás 300 000 300 000 300 000
49.        K337 Egyéb szolgáltatás(posta,szemét,gázkéményell.,rovari) 50 000 50 000 50 000
50.        K351 Előzetesen felszámított ÁFA 750 000 750 000 737 240
51.        K352 Fizetendő ÁFA 500 000 500 000 500 000
52. B6 Beruházás
53.       Kéttornyú vár telepítéssel 796 000 796 000 796 000

"4. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

4. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez

ÚRKÚTI NÉMET NEMZETISÉGI ÓVODA
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KIADÁSOK SZAKFELADATONKÉNT

Sorsz.
MEGNEVEZÉS

A

Forintban

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 

091130. NEMZETISÉGI ÓVODAI NEVELÉS,ELLÁTÁS SZAKMAI 
FELADATAI

091140 ÓVODAI NEVELÉS, ELLÁTÁS M ŰKÖDTETÉSI FELADATAI



54.       ÁFA 215 000 215 000 215 000
55.       Bojler 0 0 47 240
56.       ÁFA 0 0 12 760
57. ÖSSZESEN 14 515 000 14 788 000 14 906 000

58.

59. K1. SZEMÉLYI JUTTATÁS
60.       K1101 Közalkalmazottak alapilletménye 4 909 000 4 909 000 4 821 000
61.       K1104 Túlóra 74 000 74 000 74 000
62.       K1107 Béren kivüli juttatás 576 000 668 000 668 363
63.       K11113  Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása 0 0 88 000
64. K2. MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉK
65.       K211 Szociális hozzájárulási adó 1 345 000 1 345 000 1 345 000
66.       K212 Egészségügyi hozzájárulás 96 000 96 000 96 000
67.       K217 Munáltató által fizetett SZJA 103 000 103 000 103 000
68. K3. DOLOGI KIADÁSOK
69.        K311 Gyógyszer 5 000 5 000 5 000
70.        K311 Szakmai anyag(konyhai edények) 244 000 244 000 244 000
71.        K312 Élelmiszer 6 984 000 6 984 000 6 984 000
72.        K312 Irodaszer, nyomtatvány 44 000 44 000 44 000
73.        K312Tüzelőanyag (PB gáz) 59 000 59 000 59 000
74.        K312 Egyéb készlet(tiszt.szer.stb.) 208 000 208 000 208 000
75.        K312 Munkaruha,védőruha 32 000 32 000 32 000
76.        K322 Telefondíj 96 000 96 000 96 000
77.        K331 Villamosenergia szolgáltaás 259 000 259 000 259 000
78.        K331 Gázenergia-szolgáltatás 592 000 592 000 592 000
79.        K331 Víz- és csatornadíj 125 000 125 000 125 000
80.        K334 Karbantartás(konyhai eszközökre) 193 000 193 000 193 000
81.        K337 Egyéb szolgáltatás (posta,szemét,kártevőirt.) 111 000 111 000 102 000
82.        K337 Egyéb üzemeltetési szolg.(szemétszállítás) 218 000 218 000 218 000
83.        K341 Belföldi kiküldetés 67 000 67 000 67 000
84.        K351 Előzetesen felszámított ÁFA 2 494 000 2 494 000 2 492 000
85. K6 Beruházás(kisértékű tárgyi eszközök)
86.       K64 Ipari szeletelő 55 000 55 000 55 000
87.       K641 Elektromos sütő 530 000 530 000 530 000
88.       K641 Ételszállító zsúrkocsi 35 000 35 000 35 000
89.       K641 Gázzsámoly 125 000 125 000 134 000
90.       K671 ÁFA 202 000 202 000 204 000
91. ÖSSZESEN 19 781 000 19 873 000 19 873 363

92.
93. K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
94.         K1101 Közalkalmazottak alapilletménye 730 000 730 000 730 000

95.         K1104 Túlóra 11 000 11 000 11 000

96.         K1111 Bérkompenzáció 0 98 000 193 000
97. K2. MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
98.        K211 Szociális hozzájárulási adó 200 000 226 000 252 000
99. K3. DOLOGI KIADÁSOK

100.        K311 Szakmai anyag(konyhai eszk.) 37 000 37 000 37 000
101.        K312 Élelmiszer 1 038 000 1 038 000 1 038 000
102.        K312 Irodaszer, nyomtatvány 7 000 7 000 7 000
103.        K312 Tüzelőanyag (PB gáz) 10 000 10 000 10 000
104.        K312 Egyéb készlet(tiszt.szer.stb.) 30 000 30 000 30 000
105.        K322 Telefondíj 14 000 14 000 14 000
106.        K331 Villamosenergia szolgáltaás 38 000 38 000 38 000
107.        K331 Gázenergia-szolgáltatás 88 000 88 000 88 000
108.        K331 Víz- és csatornadíj 18 000 18 000 18 000
109.        K334 Karbantartás(konyhai eszközökre) 28 000 28 000 28 000
110.        K341 Belföldi kiküldetés 10 000 10 000 10 000
111.        K337 Egyéb üzemeltetési szolg.(szemétsz.tanf.) 49 000 49 000 49 000
112.        K351 Előzetesen felszámított ÁFA 369 000 369 000 369 000
113. ÖSSZESEN 2 677 000 2 801 000 2 922 000

114. 107051 SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS
115. 1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK
116.         K1101 Közalkalmazottak alapilletménye 995 000 995 000 995 000

096015 GYERMEKÉTKEZTETÉS KÖZNEVELÉSI INTÉZMÉNYBEN

096025 MUNKAHELYI ÉTKEZTETÉS KÖZNEVELÉSI 
INTÉZMÉNYBEN



117.         K1104 Túlóra 15 000 15 000 15 000
118. 2. MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK
119.        K211 Szociális hozzájárulási adó 273 000 273 000 273 000
120. 3. DOLOGI KIADÁSOK
121.        K311 Szakmai anyag(konyhai eszk.) 49 000 49 000 49 000
122.        K312 Élelmiszer 1 416 000 1 416 000 1 416 000
123.        K312 Irodaszer, nyomtatvány 9 000 9 000 9 000
124.        K312 Tüzelőanyag (PB gáz) 11 000 11 000 11 000
125.        K312 Egyéb készlet(tiszt.szer.stb.) 42 000 42 000 42 000
126.        K322 Telefondíj 20 000 20 000 20 000
127.        K331 Villamosenergia szolgáltaás 53 000 53 000 53 000
128.        K331 Gázenergia-szolgáltatás 120 000 120 000 120 000
129.        K331 Víz- és csatornadíj 25 000 25 000 25 000
130.        K334 Karbantartás 39 000 39 000 39 000
131.        K341 Belföldi kiküldetés 13 000 13 000 13 000
132.        K337 Egyéb üzemeltetési szolg.(szemétsz.,tanf.) 67 000 67 000 67 000
133.        K351 Előzetesen felszámított ÁFA 503 000 503 000 503 000

134. ÖSSZESEN 3 650 000 3 650 000 3 650 000



5. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"5. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban 

2014. évi tény 2015.évi várható 2016. évi terv
2016.  évi 
módosítás

2014. évi tény
2015. évi 
várható

2016. évi terv 2016.évi módosítás

B C D E G H I J

1. B1 Működési célú támog.ÁH-n belülről 117 672 000 159 247 000 118 223 752 126 410 480 K1 Személyi juttatások 64 701 000 83 673 000 82 136 000 88 724 405
2. B3 Közhatalmi bevételek 41 510 000 47 416 000 34 700 000 34 700 000 K2 Munkaadót terhelő járulékok 15 310 000 21 588 000 21 908 000 23 044 942
3. B4 Működési bevételek 55 493 000 20 786 000 19 771 668 20 911 668 K3 Dologi kiadások 41 539 000 107 841 000 53 304 000 54 056 000
4. B6 Működési célra átvett pénzeszköz 7 968 29 065 000 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 160 000 5 192 000 10 025 344 10 025 344

5. 6 575 000 18 139 190 41 495 783 K5 Egyéb működési célú kiadások 7 832 000 5 301 000 5 393 000 7 970 000
6. 14 047 266 41 445 110
7. ÖSSZES MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 214 682 968 263 089 000 190 834 610 223 517 931 ÖSSZES MŰKÖDÉSI KIADÁS 139 542 000 223 595 000 186 813 610 225 265 801
8. 233 346 000 86 209 000 0 K6 Beruházások 272 318 000 35 126 000 5 642 720 6 664 130
9. 2 646 000 6 021 000

10. 4 346 000 5 000 000 81 580 4 743 580 8 185 000 67 761 000 73 445 670 76 943 390

11.
98 645 000 76 860 810 81 166 362 500 000 500 000

12. 5 985 000 4 021 000 6 075 552
13. ÖSSZES FELHALM.BEVÉTEL 237 692 000 189 854 000 79 588 390 91 930 942 ÖSSZES FELHALM.KIADÁS 280 503 000 108 872 000 83 609 390 90 183 072
14.
15. ÖSSZES BEVÉTEL 452 374 968 452 943 000 270 423 000 315 448 873 ÖSSZES KIADÁS 420 045 000 332 467 000 270 423 000 315 448 873

K9 ÁH.belüli megelőleg.visszaf.

B8 Finanszírozási bevételek működésre

K5 Tartalékok

B2 Felhalmozási célú tám.ÁH-on 

B8 Finanszírozási bevételek 
falhalmozásra

K8 Egyéb felhalmozási c. 
kiadások

B5 Felhalmozási bevételek

K7 Felújítások

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI   M ŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI  BEVÉTELEINEK, KIADÁSAINAK M ÉRLEGE

Bevételek Kiadások

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 

B7 Felhalmozási célú átvett péneszköz

F

Sorsz. Megnevezés Megnevezés

A



6. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"6. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Rovatrend
2015. évi 

előirányzat
2016 évi 

előirányzat
2016 évi 

módosítás

A C D E
1. B1 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁH-ON BELÜLR ŐL 105 492 000 118 223 752 126 410 480
2. B11 ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSA 100 422 000 112 886 752 115 712 278
3. B111 Helyi önk.működési általános támogatása 44 098 000 44 961 506 44 961 506
4. B112 Települési önk.egyes köznevelési felad.támogatás 33 953 000 36 394 666 36 394 666
5. B113 Települési önk.szoc. és gyermekjól.feladatainak támogatása 19 960 000 29 125 180 29 814 180
6. B114 Könyvtári,közművelődési feladatok támogatása 2 411 000 2 405 400 2 405 400
7. B115 Önk.központosított támogatása 0 0 1 899 000
8. B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0 237 526
9. B16 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI 5 070 000 5 337 000 10 698 202
10. B160 Központi költségvetési szervtől 0 0 27 000
11. B161 Társadalombizt.pénzügyi alaptól 3 500 000 3 540 000 3 540 000
12. B161 Elkülönített állami pénzalapoktól 1 570 000 1 797 000 7 131 202
13. B2 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁH-BELÜLR ŐL 24 972 000 0 0
14. B25 EGYÉB FELHALM.CÉLÚ TÁM.EU-S PROGRAMOKHOZ 24 972 000 0 0
15. B3 KÖZHATALMI  BEVÉTELEK 27 700 000 34 700 000 34 700 000
16. B34 VAGYONI TÍPUSU ADÓK 3 700 000 3 700 000 3 700 000
17. B343 Magánszemélyek kommunális adója 3 700 000 3 700 3 700
18. B35 TERMÉKEK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ADÓJA 24 000 000 31 000 000 31 000 000
19. B351 Iparűzési adó 20 000 000 27 000 000 27 000 000
20. B354 Gépjárműadó 4 000 000 4 000 000 4 000 000
21. B4 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 20 505 000 19 771 668 20 911 668
22. B402 SZOLGÁLTATÁSOK ELLENÉRTÉKE 1 700 000 1 800 000 1 840 000
23. B4021 Alkalmazottak térítési dija 1 700 000 1 800 000 1 840 000
24. B403 KÖZVETÍTETT SZOLGÁLTATÁSOK 1 720 000 1 750 000 1 750 000
25. B4031 Államháztartáson belülre 1 700 000 1 720 000 1 720 000
26. B4032 Államháztartáson kívülre 20 000 30 000 30 000
27. B404 TULAJDONOSI BEVÉTELEK 5 280 000 7 195 600 7 195 600
28. B4041 Üzemeltetésből származó bevételek 2 000 000 4 000 000 4 000 000
29. B4042 Önkormányzati lakások lakbérbevételei 590 000 597 600 597 600
30. B4043 Egyéb helyiségek bérbeadása 2 300 000 2 200 000 2 200 000
31. B4044 Közterület használat 390 000 398 000 398 000
32. B405 ELLÁTÁSI DÍJAK 6 200 000 5 311 871 5 311 871
33. B4051 Intézményi ellátási díjak 6 200 000 5 311 871 5 311 871
34. B406 KISZÁMLÁZOTT ÁLTALÁNOS FORGALMI ADÓ 2 670 000 3 714 197 4 625 197
35. B407 ÁLTALÁNOS FORGALMI ADÓ VISSZATÉRÜLÉS 2 935 000 0 0
36. B408 EGYÉB KAPOTT KAMAT 0 0 189 000
37. B5 FELHALMOZÁSI BEVÉTEL 0 2 646 000 6 021 000
38. B52 INGATLANOK ÉRTÉKESÍTÉSE 0 2 646 000 6 021 000
39. B6 MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 2 500 000 0 4 662 000
40. B62 MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLCSÖN VISSZATÉRÜLÉSE 2 500 000 0 0
41. B7 FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 2 584 000 81 580 81 580
42. B72 FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLCSÖN VISSZATÉRÜLÉSE 108 000 81 580 81 580
43. B73 EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 2 476 000 0 0
44. B BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 183 753 000 175 423 000 192 786 728
45. B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
46. B81 BELFÖLDI FINANSZÍROZÁS (PÉNZMARADVÁNY) 97 957 000 95 000 000 120 607 145
47. B814 ÁH.BELÜLI MEGELŐLEGEZÉS 0 0 2 055 000
48. B BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 281 710 000 270 423 000 315 448 873

2015. évi 
előirányzat

2016. évi  
előirányzat

2016. évi 
módosítotás

A C D D
1. K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 77 796 000 82 136 000 88 724 405
2. K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRUJLÉKOK 20 478 000 21 908 000 23 044 942
3. K3 DOLOGI KIADÁSOK 50 852 000 53 304 000 54 056 000
4. K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAI 6 657 000 10 025 344 10 025 344
5. K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLŐ KIADÁSOK 5 130 000 5 393 000 7 970 000
6. K502 Elvonások, befizetések 2 537 000
7. K506 Egyéb műkdöési célú tám. ÁH-on belülre 790 000 790 000 790 000
8. K511 Egyéb műk.célú támogatások ÁH-on kivülre 4 340 000 4 603 000 4 643 000
9. K6 BERUHÁZÁSOK 34 496 000 5 642 720 6 664 130
10. K7 FELÚJÍTÁSOK 80 025 000 73 445 670 76 943 390
11. K8 EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK 500 000 500 000 500 000
12. K87 LAKÁSTÁMOGATÁSOK 500 000 500 000 500 000
13. K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 0 4 021 000 6 075 552
14. K FOLYÓ KIADÁSOK ÖSSZESEN 275 934 000 256 375 734 274 003 763
15. K512 TARTALÉKOK 5 776 000 14 047 266 41 445 110

Sor-
szám

Kiadási jogcím

B

2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III. 
" KIMUTATÁS AZ ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI PÉNZÜGYI MÉRLEGÉR ŐL"

B E V É T E L E K

Sor-
szám

Bevételei jogcím

B

K I A D Á S



16. K TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 281 710 000 270 423 000 315 448 873



7. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"7. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Foritnban

Teljes 
költség

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve

Felhasználás 
2016.XII. 31-ig

2016. évi 
módosítás III.

2017. évi 
előirányzat

2017. év utáni 
szükséglet 

B C D E F G

1. 2 500 000 2016 2 500 000 2 270 000
2. 934 720 2016 934 720 1 219 720
3.      Vízkár elhárítási terv 300 000
4.      Tűzcsap csere 395 410
5. ÖSSZESEN 3 434 720 3 434 720 4 185 130
6.
7. 29 991 952 2016 29 991 952 29 991 952
8. 1 800 000 2016 1 800 000 2 145 720
9. 22 234 462 2016 22 234 462 0

10. 10 199 323

11. 2 933 871

12. 5 991 757

13.     Május 1. tér (bányászotthon,plébánia) aszfaltozása 3 109 511
14. 2 906 622 2016 2 906 622 2 906 622
15. 4 000 000 2016 4 000 000 4 000 000
16. 2 512 634 2016 2 512 634 2 512 634
17. 10 000 000 2016 10 000 000 10 000 000
18.     Rendelő felújítás 3 152 000
19. ÖSSZESEN 73 445 670 73 445 670 76 943 390

    Árok utca felújítása

K6 BERUHÁZÁSOK
     Rendezvénysátor
     Közvilágítás

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSI ÉS FELÚJÍTÁSI KIADÁSAINAK EL ŐIRÁNYZATATA CÉLONKÉNT

2016. ÉV

Sorsz.
MEGNEVEZÉS

A

    Üzletsor előtti járda felújítás
    Pályázati önrész 

K7 FELÚJÍTÁSOK

    Óvoda felújítás
    Iskola kerítés
    Utak felújítása

    Árok és parkoló felújítás (hivatal)
    Hivatal fűtéskorszerűsítés

    Ady utca felújítása

    Tűzés utca felújítása



8. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"9. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

Forintban

Bevétel megnevezése El őirányzat Január Február Március Április Május Június Júli us Augusztus Szeptember Október November December

A B C E F G H I J K L M N

1. Nyító pénzkészlet 120 607 000 117 425 706 114 601 960 123 218 171 122 370 758 117 077 600 114 852 248 80 029 998 74 242 728 61 656 426 49 700 336 41 570 449
2. B1Műk.c.támog.ÁH-belül 126 410 480 13 795 024 10 148 066 10 148 066 10 176 066 10 148 066 10 385 592 10 229 066 10 663 268 10 179 066 10 179 066 10 179 066 10 180 068
4. B3 Közhatalmi bevételek 34 700 000 150 000 350 000 14 925 000 900 000 500 000 1 200 000 250 000 250 000 14 925 000 900 000 200 000 150 000
5. B4 Működési bevételek 20 911 668 2 175 000 1 263 000 1 263 000 2 025 000 1 463 000 1 263 000 1 736 000 1 963 000 2 025 000 2 263 000 1 263 000 2 209 668
6. B5 Felhalmozási bevétel 6 021 000 2 646 000 3 375 000
7. B7Felhalm.célú átv.pe. 4 743 580 8 334 8 334 8 291 6 667 6 667 3 268 667 406 667 406 667 406 619 206 667 5 000 5 000
8. B8 Finanszírozási bev. 122 662 145 2 055 000 120 607 145
9. Önkorm.összesen 315 448 873 16 128 358 11 769 400 26 344 357 13 107 733 12 117 733 18 763 259 12 621 733 15 337 935 27 535 685 13 548 733 11 647 066 136 526 881
10.

11. Nyitó pénzkészlet + bevételek 136 735 358 129 195 106 140 946 317 136 325 904 134 488 491 135 840 859 127 473 981 95 367 933 101 778 413 75 205 159 61 347 402 178 097 330

12.

13. Kiadás megnevezése

14. K1.Személyi juttatások 88 724 405 6 923 914 6 929 529 6 929 529 6 956 529 6 945 076 6 463 076 7 452 076 7 737 337 6 970 076 8 331 046 8 706 046 8 380 171
15. K2 Munkaadót terh.járulék 23 044 942 1 860 186 1 861 617 1 861 617 1 861 617 1 865 815 1 735 815 1 996 955 2 074 246 1 866 815 1 991 777 2 136 777 1 931 705
16. K3 Dologi kiadások 54 056 000 3 820 000 4 850 000 4 560 000 4 080 000 4 010 000 5 340 000 5 240 000 5 769 000 4 022 000 4 215 000 4 100 000 4 050 000
17. K4 Ellátottak pénzb.juttatásai 10 025 344 450 000 952 000 540 000 420 000 350 000 300 000 450 000 1 500 000 2 000 000 580 000 800 000 1 683 344
18. K5 Egyéb műk.célú kiadások 7 970 000 180 000 0 3 837 000 137 000 1 740 000 130 000 355 000 1 138 000 316 000 137 000
19. K6 Beruházások 6 664 130 2 500 000 1 219 720 1 958 000 200 000 250 000 536 410
20. K7 Felújítások 76 943 390 5 800 000 29 991 952 2 906 622 24 747 096 10 000 000 3 497 720
21. K8 Egyéb felhalm.c.kiadások 500 000 500 000
22. K9 ÁH.belüli megelő.vissza 6 075 552 6 075 552
23. Tartalék 41 445 110 41 445 110
24. Önkorm.összesen 315 448 873 19 309 652 14 593 146 17 728 146 13 955 146 17 410 891 20 988 611 47 443 983 21 125 205 40 121 987 25 504 823 19 776 953 57 490 330
25. Záró pénzkészlet 117 425 706 114 601 960 123 218 171 122 370 758 117 077 600 114 852 248 80 029 998 74 242 728 61 656 426 49 700 336 41 570 449 120 607 000

"KIMUTATÁS ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2016. évi el őirányzat-felhasználási ütemtervér ől előirányzatonként"

Sorsz.



Forintban
Támogatás Módosított

B C

1.
2.    a Önkormányzati hivatal m űködésének támogatása 28 487 600 28 487 600
3.    b. Település-üzemeltetéshez kapcs.feladatok támo gatása 11 852 730 11 852 730
4.       ba. Zöldterület-gazdálkodással kapcs.felad.ell. 2 905 690 2 905 690
5.       bb. Közvilágítás fenntartásának támogatása 4 480 000 4 480 000
6.        bc. Köztemető fenntartása 1 670 400 1 670 400
7.        bd. Közutak fenntartásának támogatása 2 796 640 2 796 640
8.     c. Egyéb kötelez ő önkormányzati feladatok támogatása 4 150 407 4 150 407
9.        1.Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 6 000 000 6 000 000
10.         2. Beszámítás -1 849 593 -1 849 593
11.     d. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok t ámogatása 318 750 318 750
12.     c. 2015. évről áthúzodó bérkompenzáció 152 019 152 019
13. ÖSSZESEN 44 961 506 44 961 506

14.
15.    1. Óvodaped. és munkájukat közvetlenül seg. bértámogatása 31 808 000 31 808 000
16.    2. Óvoda működtetési támogatás 4 586 666 4 586 666
17. ÖSSZESEN 36 394 666 36 394 666

18.
19.     1.Települési önk.szociális feladatainak egyéb támogatása 12 498 514 12 498 514
20.     2. Családsegítés 3 000 000 3 000 000
21.     3. Szociális étkeztetés támogatása 1 107 200 1 107 200
22.     4. Házi segítségnyújtás 290 000 290 000
23.     5. Gyermekétkeztetés támogatása 12 229 466 12 229 466
24.     6. Szociális ágazati és kiegészítő pótlék 0 689 000
25. ÖSSZESEN 29 125 180 29 814 180
26. IV.TELEPÜLÉSI ÖNK.KULTURÁLIS FELADATAINAK TÁM.
27.      1. Nyilvános könyvtári és közművelődési feladatok támogatása 2 405 400 2 405 400
28. ÖSSZESEN 2 405 400 2 405 400
29. Működési célú önkormányzati támogatás 0 1 899 000
30. Elszámolásból származó bevételek 0 237 526
31. ÖNKORMÁNYZATI TÁMOGATÁSOK 112 886 752 115 712 278

9. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez

"10. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

2016 ÉVI ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK ALAKULÁSA

II. EGYES KÖZNEVELÉSI ÉS GYERMEKÉTKEZTETÉSI FELADATOK 
TÁMOGATÁSA

III. SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI FELADATOK TÁMOGATÁSA

S
or

sz
.

A

I. HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁTALÁNOS 
TÁMOGATÁSA

MEGNEVEZÉS



10. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez
"11. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

száma megnevezése kötelező önként vállalt
állami

 (államig.)
kiadás össz. kötelező önként vállalt

állami
 

(államig.
)

bev. össz.

A B C D E F G H I J

1. I. ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK

2. 011130 Önkormányzatok általános igazgatási tevékenysége 26 863 000 4 300 000 31 163 000 27 000 189 000 216 000

3. 013320 Köztemető fenntartás és működtetés 1 423 000 1 423 000 0

4. 013350 Önkorm.vagyon.való gazd.kapcs.felad. 200 000 5 297 720 5 497 720 2 628 000 7 646 420 10 274 420

5. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 8 585 000 8 585 000 6 647 000 6 647 000

6. 061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások 500 000 500 000 81 580 81 580

7. 063060 Vízermelés, kezelés, ellátás 40 000 40 000 0

8. 064010 Közvilágítás 3 046 000 1 219 720 4 265 720 0
9. 066010 Zöldterület kezelés 5 160 000 5 160 000 0

10. 066020 Város és közsággazdálkodási egyéb szolgáltatások 3 031 202 12 906 622 15 937 824 484 202 484 202
11. 0721121 Háziorvosi ügyeleti ellátás 550 000 550 000 0
12. 074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 2 971 000 2 971 000 2 517 000 2 517 000
13. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 1 023 000 1 023 000 1 023 000 1 023 000
14. 084031 Civil szervezetek működési támogatása 1 040 000 1 040 000 0
15. 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 241 000

16. 082044 Könyvtári szolgáltatások 3 402 000 3 402 000 0

17. 082091
Közművelődési-közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése 1 222 000 2 270 000 3 492 000 0

18. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése 3 817 000 3 817 000 1 720 000 1 720 000
19. 081041 Versenysport és utánpótlás nevelés támogatása 2 300 000 2 300 000 0
20. 094260 Hallgatói ösztöndíjak 250 000 250 000 0
21. 104042 Család és gyermekjóléti szolgálat 3 406 000 3 406 000 0
22. 106010 Lakóing.szociális célú bérbead, üzemeltetés 420 000 420 000 597 600 597 600
24. 107052 Házi segítségnyújtás 969 000 969 000 226 078 226 078
25. 107060 Egyéb szoc.temészetb. És pénzb.ellátás 9 775 344 9 775 344 0
26. 018010 Önk.elsz.központi költségvetéssel 6 075 552 6 075 552 2 055 000 2 055 000
27. 052020 Szennyvíz gyűjtése,tisztítása,elhelyezése 0 0 2 031 828 2 031 828
28. 063030 Víztermelés,kezelés,ellátás 0 395 410 395 410 3 047 742 3 047 742
29. 045160 Közutak, utak üzemeltetése, fenntartása 24 747 096 24 747 096 0
30. 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 29 991 952 29 991 952 0

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bev.ÁH.k. 4 662 000 4 662 000
31. ÖSSZESEN 98 882 194 68 556 424 0 167 438 618 23 004 450 12 579 000 0 35 583 450
32. II. ÚRKÚTI POLGÁRMESTERI HIVATAL

33. 011130
Önkormányz. és önk.hivatalok jogalkotó és 
ált.igazgatási tev. 31 851 782 31 851 782 40 000 40 000

34. ÖSSZESEN 0 31 851 782 31 851 782 0 0 0 40 000
35. III. ÚRKÚTI NAPKÖZI OTTHONOS ÓVODA

36. 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés,ellátás szakmai feladatai 33 362 000 33 362 000 0

37. 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 14 906 000 14 906 000 0

38. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményekben 19 873 363 19 873 363 4 334 150 4 334 150

39. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményekben 2 922 000 2 922 000 2 286 000 2 286 000
40. 107051 Szociális étkeztetés 3 650 000 3 650 000 2 185 850 2 185 850
41. ÖSSZESEN 74 713 363 0 0 74 713 363 8 806 000 0 0 8 806 000
42. B1 INTÉZMÉNYI M ŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 44 389 450
43. B1 Önkormányzatok működési támogatása 115 712 278 115 712 278
44. B3 Közhatalmi bevételek 31 000 000 3 700 000 34 700 000
45. B8 Finanszírozási bevétel 120 607 145 120 607 145
46. ÖSSZESEN 0 146 712 278 3 700 000 271 019 423
47. TARTALÉKOK

48. Tartalékok 41 445 110 41 445 110 0
49. ÖSSZESEN 41 445 110 0 0 41 445 110 0 0 0 0
50. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN 215 040 667 68 556 424 31 851 782 315 448 873 178 522 728 16 279 000 0 315 448 873

Sorsz.

Bevételek és kiadások kötelez ő, önként vállalt, állami (államigazgatási) feladato k szerinti bontásban

költségvetési cím kiadás bevétel
2016. ÉVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS III.



Forintban

Eredeti Módosított

B C

1. 3 211 338 3 211 338

2. 10 304 074 14 966 074
3. Tartalék 531 854 23 267 698
4. ÖSSZESEN 14 047 266 41 445 110

11. melléklet a 12/2016. (IX. 27.) Önk.Rendelethez

"14. melléklet a 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelethez"

ÚRKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

Szennvízberuházás társ.megillető önrész

Sorsz.
TARTALÉKOK

A
Szenyvízzel kapcsolatos eszközhasználati díj

TARTALÉK
2016. ÉVI MÓDOSÍTOTT ELŐIRÁNYZAT III.


